

11 czerwca 2025 roku w Urzędzie Miasta odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec. Po zakończeniu komisji radni wizytowali nowo wybudowane baseny odkryte przy ul. Spacerowej.

W trakcie posiedzenia komisji omówione zostały kluczowe tematy, które kształtują życie w naszym mieście: liczba i struktura klas w bolesławieckich szkołach – ważne dane, które pozwolą lepiej planować edukację nadchodzących lat; nabory do przedszkoli; problemy kadrowe – od wyzwań na dziś po perspektywy na kolejne lata; realizacja zadań z zakresu kultury i sportu przez organizacje pożytku publicznego w 2024 roku – bo dzięki ich pasji i zaangażowaniu wydarzenia nabierają wyjątkowego charakteru; przygotowania obiektów sportowo-rekreacyjnych do sezonu letniego – bo aktywność fizyczna i rekreacja to fundament zdrowego stylu życia.

Po zakończeniu obrad radni udali się na nowo wybudowane baseny odkryte przy ul. Spacerowej. To miejsce pełne atrakcji wodnych, które już **27 czerwca (piątek)** otworzy swoje podwoje dla mieszkańców i gości.

Nowe baseny są prawdziwą wodną oazę rozrywki na powierzchni niemal 24 tys. m². Na miejscu czekają m.in.:

- relaksujący **basen solankowy z tężnią** – naturalny sposób na zdrowie i dobre samopoczucie
- wodny **plac zabaw dla najmłodszych** – pełen radości i bezpieczeństwa
- rekreacyjna strefa z **torami do pływania i wet-bubble** – dla miłośników aktywnego wypoczynku
- komfortowe **leżaki wodne i bezpieczny brodzik dla dzieci** – bo relaks i zabawa idą w parze.

Dodatkowo nowoczesne budynki o powierzchni 1692 m², restauracja oraz starannie zaplanowane zaplecze administracyjne sprawia, że pobyt tutaj będzie przyjemnością dla każdego pokolenia. Urokliwy krajobraz otaczających terenów zielonych, alejki, drogi i parkingi – wszystko zaprojektowane z myślą o komforcie i relaksie.

Park wodny przy ul. Spacerowej to więcej niż miejsce zabawy – to przestrzeń radości, zdrowia i wspólnego spędzania czasu dla całej rodziny.

Już wkrótce, **27 czerwca**, serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców i gości do pierwszego skorzystania z tego nowoczesnego, pełnego atrakcji kompleksu!

Bolesławiec staje się miejscem, gdzie marzenia o wodnych przygodach stają się rzeczywistością.

